Pro S. Aaron

Secreta

Dómine, Deus noster, qui beátum Aaron in typum passiόnis Dómini nostri Jesu Christi, sacerdótem legálem consecrásti; præsta, quæ-sumus, nobis ut agnoscámus quod ágimus et imitémur quod tractámus; quátenus mortis dominicæ mystérium celebráentes, mortificáre membra nostra a vítiis et concupiscéntiis procurémus. (Per eúmdem.)

In Transjordania

Pro Octava

Secreta

Munera, quæ tibi, Dómine, pro sancti Mártiris tui Joánnis Baptistæ passiόne deférimus : quæ-

sumus; ut ejus obténtu nobis pro-ficiant ad salútem. Per Dóminum.

Communio Eccli. 15, 3 Cibávit illum Dóminus pane vitæ et intel-léctus, et aqua sapiéntiæ salutáris potávit illum.

Postcommunio

Deus, qui pôpulum tuum per qua-dráginta annos in desérto man-na cibásti, et in terram repromis-siōnis introduxísti; præsta, ut fá-muli tui ex hoc cælésti convívio promissiōnes tuas, quæ omne desi-dérium súperant, consequántur. Per Dóminum.

Pro S. Aaron

Postcommunio

MAjestátem tuam súpplices exo-rámus, ut qui per Aarónem Sacerdótem tuum manna in fœderis arca repónere præcepísti; ita nos pane cælésti refécti nutriámur ad vitam ætérnam. (Per Dóminum.)

In Transjordania

Pro Octava

Postcommunio

Conferat nobis, Dómine, sancti Joánnis Baptistæ solémnitas : ut et magnífica sacraménta, quæ súmpsimus, significáta venerémur, et in nobis pótius édita gaudeámus. Per Dóminum.

————— Die 5 Septembris —————

Pro Transjordania

OCTAVA DECOLLATIONIS

S. JOANNIS BAPTISTÆ

Patroni Transjordaniæ

Duplex majus

Missa ut in Festo die 29 Augusti cum Credo.

Et fit Commemoratio S. Laurentii Justiniani Ep. et Cf., ut in Missali.

Die 8 Septembbris
NATIVITAS B. MARIAE VIRGINIS
Duplex I classis
Missa ut in Missali sine Commemoratione S. Hadriani Martyris.

Die 14 Septembbris —
EXALTATIO
SANCTÆ CRUCIS D. N. J. C.
Duplex I classis

Missa ut in Missali.

Die 25 Septembbris —
S. ALBERTI Patr. Hierosolym.,
Legislator. Ord. Carm., Conf.
Duplex majus

Introitus

Ps. 49, 16, 8

 Ongregáte illi sanctos ejus qui ordinavérunt testaméntum ejus super sacrificia; et annuntiábunt cæli justítiam ejus, quia Deus tuus ego sum. **Ps. ibid.** Deus deórum locútus est; et vocávit terram. **XV.** Glória Patri.

Oratio

TUÆ benedictiónis plenitúdo su- per nos, quásimus Dómine, copiosa descéndat: et júgiter sancti Albérti Confessóris tui atque Pontíficiis placáre suffrágiis. Per Dóminum.

Et fit Commemoratio S. Cleophæ Discipuli et Mart.

Oratio

BÉati Cléophæ Discípuli tui et Mártyris, quásimus Dómine, supplicátiōne placátus, et véniam nobis tríbue, et remédia sempitérna concéde. Per Dóminum.